
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов  

                                       Крутихинского района  Алтайского края   

                                                            РЕШЕНИЕ  

31 марта 2017 года                          № 83       

                                                             

с.Волчно-Бурлинское 

 

Об  отчете главы сельсовета о результатах своей деятельности и  

деятельности  Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета за 1 квартал 

2017 года. 

 

   Заслушав отчет главы сельсовета М.М. Ягунова о результатах своей  

деятельности и деятельности Администрации Волчно-Бурлинского 

сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Отчет главы сельсовета о результатах его деятельности и деятельности 

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета принять к сведению. 

 

1) Считать основными задачами укрепление социально-экономического 

развития сельского поселения; 

2) Проводить работу по дальнейшему совершенствованию нормативно-

правовой базы по вопросам развития местного самоуправления и 

приведению муниципальных  

правовых актов в соответствие с действующим законодательством; 

3) способствовать созданию благоприятных условий развития экономики, 

повышению эффективности бюджетных расходов, поддержки 

инвестиционной деятельности, сохранению социальной направленности 

бюджета; 

4) увеличение  не налоговых доходов; 

5)оптимизация и повышение эффективности бюджетных расходов;  

 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации  Волчно-Бурлинского сельсовета. 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                    М.М. 

Ягунов 

 

 


